PROCESSO SELETIVO
                 FISIOTERAPEUTA PARA UBS

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 36/2023

              RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas
e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função

FISIOTERAPEUTA_UBS.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

PAULA SAMARA RODRIGUES  1º COLOCADO HABILITADO

RAINE SIMOES RODRIGUES  2º COLOCADO HABILITADO

FABIANA RENATA FERREIRA 3º COLOCADO HABILITADO

ROSANGELA PEREIRA DE JESUS LUCAS  4º COLOCADO HABILITADO

VANESSA VIEIRA CALO DE LIMA 5º COLOCADO HABILITADO

AMANDA PELLIM NOGUERIA RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

BRUNA DOS SANTOS VIEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

CARLOS EDUARDO DE LIMA  NCOMPARECEU DESABILITADO

DANIELA APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO  NCOMPARECEU DESABILITADO

DANILO DOS SANTOS AMORIM DESABILITADO DESABILITADO

GABRIEL RINALDI DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

GABRIELA RICCI RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

GUSTAVO HENRIQUE COSTA RIBEIRO  DESABILITADO DESABILITADO

JANAINA DEL VALLE ROSSET NCOMPARECEU DESABILITADO

JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

KARLLA AGUILAR ZARPELLÃO  NCOMPARECEU DESABILITADO

KATIA PAULIUK PEREIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIANA STEFANI HENRIQUE DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

MURILO HENRIQUE DE MORAIS  NCOMPARECEU DESABILITADO

REBECA ARIADNE DE LIMA DESABILITADO DESABILITADO

RENATA ALVES CUNHA  NCOMPARECEU DESABILITADO

                           SÃO PAULO, 26 DE AGOSTO DE 2024.